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W miniony piątek w Dziennym Domu Senior-Wigor odbyło się otwarte posiedzenie
Miejskiej Rady Seniorów, które prowadził przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów
Włodzimierz Szopinski. Uczestniczyła w nim szeroka reprezentacja seniorów tj. radni
seniorzy, uczestnicy Domu Senior Wigor, członkowie Uniwersytetu Trzeciego Wieku i
zaproszeni goście: przewodnicząca Rady Miejskiej Dorota Stefańska, zastępca
burmistrza Zbigniew Moraczyński, komendant skwierzyńskiego komisariatu policji
kom. Andrzej Maksymiuk oraz kierownik Dziennego Domu Senior-Wigor Anna
Zabielska. Na zaproszenie przewodniczącego mimo napiętego kalendarza spotkań
przyjechała Pani Izabela Franaszek-Szpak Prezes Lubuskiego Oddziału Rejonowego
Stowarzyszenia Diabetyków w Polsce z siedzibą w Zielonej Górze. Posiedzenie
zdominowały dwa tematy:

bezpieczeństwo w ruchu drogowym w Gminie

„z cukrzycą można żyć” sposoby radzenia sobie z nią

Przewodniczący zwrócił uwagę na problem bezpiecznego poruszania się ul.
Piłsudskiego - deptak, niezgodne z przepisami (parkowanie na nim pojazdów). Radna
Leonia Kubaszewska (zastępca przewodniczącego) zwróciła uwagę na nieprzepisowe
parkowanie pojazdów na chodniku przy ul. Batorego na odcinku od Delikatesów do
Mafii oraz porzucone hulajnogi utrudniające poruszanie się pieszym. Komisarz
Maksymiuk stwierdził, że problem jest mu znany i są prowadzone czynności
zmierzające do rozwiązania. Ponadto funkcjonariusze będą dodatkowo zadaniowani
w tym zakresie. Towarzysząca komendantowi asp. Justyna Kaźmierczak rozdała
seniorom ostrzegawcze gadżety. Zastępca burmistrza Zbigniew Moraczyński
powiedział, że planowane jest powołanie Gminnej Komisji Bezpieczeństwa
Drogowego.

Pani Izabela Franaszek-Szpak mówiła m.in., że cukrzyca jest już z nami obecna bez
względu na wiek i że co 10 zdiagnozowany Polak na nią choruje. Przedstawiła
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najnowsze trendy leczenia oraz sposoby radzenia sobie z nią. Przedstawiła też
działalność Stowarzyszenia, którym kieruje. Po wyczerpaniu porządku
przewodniczący zamknął obrady. Zainteresowani pozostali na zebraniu
założycielskim Koła Diabetyków w Skwierzynie.

Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów w Skwierzynie Włodzimierz Szopinski
dziękuje pracownikom Dziennego Domu Senior Wigor za pomoc w organizacji
spotkania.
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